
UCHWAŁA NR XXIV/247/2020 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XV/142/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 118-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 128-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 marca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 132-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 marca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 133-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 20 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 136-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 140-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą Nr XX/191/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 24 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 146-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 148-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 9 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 150-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
3 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 157-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 19 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr 162-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2020 r., uchwałą 
Nr XXII/207/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 16 września 2020 r., zarządzeniem Nr 165-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem Nr 167-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 8 października 2020 r., zarządzeniem Nr 172-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
27 października 2020 r., uchwałą Nr XXIII/236/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 4 listopada 2020 r.,  
zarządzeniem Nr 174-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 16 listopada 2020 r. oraz zarządzeniem 
Nr 187-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 14 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 136 240 772,70 zł dokonuje 
się zwiększeń dochodów o kwotę 3 327 640,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 139 568 413,35 zł, w tym dochody 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 653 000 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 152 514 398,46 zł dokonuje 
się zmniejszeń wydatków o kwotę 3 172 359,35 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 149 342 039,11 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 253 500 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraja na 2020 rok  w kwocie 653 000 zł, 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 9 773 625,76 zł. 

2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za 2019 rok,  przychodami pochodzącymi z kredytu i pożyczki 
oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w 2019 r., o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2020 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2020 rok określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W ustalonych rozchodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 1 350 000 zł dokonuje się zwiększeń 
rozchodów o kwotę 6 500 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



2. Plan rozchodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 7 850 000 zł. 

§ 6. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólna w kwocie 183 014,57 zł, 

2) celowe w kwocie 389 966,41 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 46 300 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 343 666,41 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/142/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Biłgoraja w 2020 r., zmieniony uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 140-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą 
Nr XX/191/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 24 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 150-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 157-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XXII/207/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 16 września 
2020 r., zarządzeniem Nr 165-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 29 września 2020 r., uchwałą 
Nr XXIII/236/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 4 listopada 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 174-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 16 listopada 2020 r.otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/142/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok określający plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz plan wydatków nimi finansowanych 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0B4146-73EE-4C6A-A5B4-3132B9054A04. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

